2020 年 10 月 13 日

各 位

会社名：  株 式 会 社 ア イ テ ィ フ ォ ー

代表者名： 代表取締役社長執行役員  佐藤 恒徳

（証券コード：４７４３ 東証第一部）

問合せ先： 取締役執行役員管理本部長 中山 かつお

（電話：03‐5275‐7841）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動を決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

1. 異動する代表取締役

氏 名 新職名 現役職名

東川 清 取締役 代表取締役会長

2. 異動の理由

健康上の理由により、代表取締役として職務遂行の継続が困難な状況にあることおよび、新たな経

営体制のもとで迅速な業務執行を実現することで、強固な経営基盤を確立し、企業価値の更なる向

上を目指すため。

3. 異動日

2020 年 10 月 13 日

4. その他

本日以降の当社代表取締役は、佐藤恒徳氏（代表取締役社長執行役員）と坂田幸司氏（代表取締役

専務執行役員）の 2 名となります。東川清氏は、代表取締役会長を退任後、取締役としての任期が満

了するとき（2021 年 6 月開催予定の定時株主総会の終結時）まで、引き続き当社取締役として、職

責を果たしてまいります。

以 上